
 

 
Estado do Ceará 

 Câmara Municipal de Limoeiro do Norte 
Legislando na defesa da cidadania 
Presidente – José Gladis de Lima Bandeira 

 

Rua  Ce l .  M alv e i r a  2266  –  Cent ro  -  PABX (88 )  423 -41 40/  f AX (88 )  423 -3006 /  GAB (88 )  423 -4078  
CNPJ  01 .836 .913 /0001 -05  -CEP:  62930 -000  

 

 

PORTARIA N.º 125-A/2017, DE 24 DE ABRIL DE 2017. 

 

 

                       O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO 

DO NORTE, VEREADOR – GENEZIANO DE SOUSA MARTINS, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

                                                 RESOLVE: 
 

 
               Designar a Vereadora Livia Meneses Maia, para viajar a cidade de 

Brasília/DF, onde permanecerá durante os dias 25, 26, 27 e 28 de abril do 

corrente ano para participar da XV Marcha dos Vereadores no Congresso 

Nacional.  

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas 

as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Limoeiro do 

Norte, em 24 de abril de 2017. 

 

 

 

GENEZIANO DE SOUSA MARTINS 
Presidente da Câmara Municipal 

 


